
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

28.12.2021 г.                                                                                        №  38   

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Фокеевой Алине 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

2.  Вовенко Софии 

Анатольевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

3.  Жадновой Евгении 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

4.  Телешевой Ксении 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

5.  Богоутдиновой Дание 

Вагизовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

6.  Сатаровой Евгении художественная ОО «Саратовская областная 



 

 

 

 

 

Алексеевне гимнастика федерация художественной 

гимнастики» 

7.  Сотниковой Яне 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

8.  Шойтовой Софье 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

9.  Густериной Ирине 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

10.  Бердниковой Анфисе 

Ильиничне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

11.  Рысковой Дарье 

Петровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

12.  Козиковой Анастасии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

13.  Соболевой Елене 

Ивановне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

14.  Комаровой Софье 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

15.  Астаховой Александре 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

16.  Мартиросян Элине 

Симоновне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

17.  Никулину Максиму 

Юрьевичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

18.  Суворову Александру 

Игоревичу 

баскетбол СРОО «Саратовская областная 

федерация баскетбола» 

19.  Беккалиеву Назару 

Мендхановичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

20.  Власову Анатолию 

Федоровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

21.  Малиновской Варваре 

Максимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

22.  Терехову Максиму 

Витальевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

23.  Гиниатулиной Дарине танцевальный РОСО СОФТС «Союз» 



 

 

 

 

 

Сагитовне спорт 

24.  Лелари Сергею 

Витальевичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

25.  Григоряну Артуру 

Арменовичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

26.  Труфякову Александру 

Васильевичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

27.  Магомедову Тимуру 

Тагировичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

28.  Гусеву Павлу Ивановичу кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

29.  Маркаряну Леониду 

Степановичу 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

30.  Рыбакову Андрею 

Дмитриевичу 

каратэ СОРО «Саратовская областная 

спортивная федерация каратэ» 

31.  Кулаченкову Руслану 

Михайловичу 

каратэ СОРО «Саратовская областная 

спортивная федерация каратэ» 

32.  Аскерову Эмилю 

Анаровичу 

бокс СРФСОО «Федерация бокса 

Саратовской бласти» 

33.  Богданову Сергею 

Сергеевичу 

бокс СРФСОО «Федерация бокса 

Саратовской бласти» 

34.  Курмангалиеву Андрею 

Александровичу 

бокс СРФСОО «Федерация бокса 

Саратовской бласти» 

35.  Богачеву Андрею 

Ивановичу 

бокс СРФСОО «Федерация бокса 

Саратовской бласти» 

36.  Ружинскому Максиму 

Владиславовичу 

бокс СРФСОО «Федерация бокса 

Саратовской бласти» 

37.  Степанову Степану 

Алексеевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

38.  Лапшину Анатолию 

Григорьевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

39.  Шаповалову Владиславу 

Сергеевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

40.  Александрову Максиму 

Дмитриевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

41.  Турилкину Андрею 

Алексеевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

42.  Горшукову Вадиму 

Андреевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

43.  Базаркину Роману 

Витальевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

 

 

 

 




